

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนเมือง หมู่ที่ ๒ (จากวัดคอนเมือง -
บ้านประตูเปิดปิดน้ำ) (ปตร คอนเมือง) เชื่อมอำเภอโนนแดง ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐

2. เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมโยยโครงการจำนวน ๑ บ้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,472,000.00 บาท
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนเมือง หมู่ที่ ๒

4. ลักษณะตัดขมเมือง - บ้านประตูเปิดปิดน้ำ (ปตร คอนเมือง) เชื่อมอำเภอโนนแดง

โดยสังเขป ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมบ้ายโครงการจำนวน ๑ บ้าย

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ตค 2567 เป็นเงิน 1,412,838.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ์ คงนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วรวิทย์ การถาง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 จิราภรณ์ ยิ่งกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนเมือง หมู่ที่ ๒ (จากวัดคอนเมือง - บ้านประตูปิดปัดน้ำ) (ปตร คอนเมือง) เชื่อมอำเภอโนนแดง ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมบ้ายโครงการจำนวน ๑ บ้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย
 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) | ตร.ม. | 2,640.000 | 11.24 | 29,673.60 | 1.3642 | 15.33 | 40,480.72 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 132.000 | 409.75 | 54,087.00 | 1.3642 | 558.98 | 73,785.48 |

พีเชษฐ์ คงนอก

22 ตุลาคม 2567 08:58:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนเมือง หมู่ที่ ๒ (จากวัดคอนเมือง - บ้านประตูปิดปัดน้ำ) (ปตร คอนเมือง) เชื่อมอำเภอโนนแดง ฝัวจจรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย
 องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 3 | 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,640.000 | 347.75 | 918,060.00 | 1.3642 | 474.40 | 1,252,417.45 |
| 4 | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 24.000 | 227.60 | 5,462.40 | 1.3642 | 310.49 | 7,451.80 |
| 5 | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 240.000 | 118.21 | 28,370.40 | 1.3642 | 161.26 | 38,702.89 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,412,838.34 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนเมือง หมู่ที่ ๒ (จากวัดคอนเมือง - บ้านประตูปิดปัดน้ำ) (ปตร คอนเมือง) เชื่อมอำเภอโนนแดง ฝิวจรรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจรรจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย
องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนเมือง หมู่ที่ ๒ (จากวัดคอนเมือง - บ้านประตูเปิดปิดน้ำ) (ปตร คอนเมือง) เชื่อมอำเภอโนนแดง ฝัวจจรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

(พิเชษฐ์ คงนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรวิทย์ การถาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิราภรณ์ ยิ่งกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ์ คงนอก

22 ตุลาคม 2567